760nm高功率单模 DFB激光器 20mW(TO39 封装
氧气检测)
产品特点
TO-56封装，7Pin 单模光纤，FC/APC 接头 带 TEC，温度稳定 CW 连续输出功
率 单模 VCSEL(~1654nm) 快速波长调谐 内置光隔离器，隔离比>20dB
产品型号
PL-DFB-0760-B-A81-TO39
应用领域

引脚定义
带 TEC 管脚配置
订购信息
PL-DFB-□□□□-☆-A8▽-TO5
□□□□：波长
0760：760nm
1270：1270nm
1532：1532nm
1392：1392nm
1512：1512nm
1567: 1567nm
*****
1653.7: 1653.7nm
☆：输出功率
A：10mW
B：20mW
▽：波长容差
1：±1nm